
 

 

      РЕШЕНИЕ 

22 августа 2024 года             №109/11-5 

                                                      г.Учалы 

 

О приостановлении полномочий секретаря                                                          

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 3152 Сиргалиной З.З. 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона “Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации”, частью 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, в связи с регистрацией кандидатом в депутаты Совета  городского 

поселения город Учалы муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан шестого созыва непосредственного руководителя секретаря 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3152, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан решила: 

1. Приостановить полномочия секретаря участковой избирательной 

комиссии             с правом решающего голоса избирательного участка № 3152 

Сиргалиной Зили Зарифовны. 

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

Гимаевой А.М. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» ГАС «Выборы» и 

странице территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

3. Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№3152.  

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина 

 

Секретарь избирательной комиссии       Р.Б.Гилемшина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


